
Réunion 4 du lundi 13 mai 2024 - 8 Courses

HIPPODROME DE LISIEUX
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C6 -  PRIX PMU BAR DES POETES MOYAUX 18:43
QUINTÉ+ 

Monte - à Condition - 30 000 € - 2725 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 HISTOIRE JOYEUSE F7BAI 2725 F. LAGADEUC G. LIZEE M. CLAVREUL LILIUM MADRIK-QUETCHOA DU

TERME
121680 € 6M7A3M 10

2 HAMISH H7BAI 2725 M. DURVILLE B. CARPENTIER Ecurie P.G. DAVID Prince gede-Amie love 130470 € 1M9M6
M

11

3 GIUNCHETO JEEP H8BAI 2725 Mlle L.
PLANCHENAULT

E. PLANCHENAULT Ecurie SALLELOISE TSAR DE TONNERRE-UCOCOTTE
JEEP

130675 € 234M2M
9M

29

4 EUDES DE L'AUNAY H10ALE 2725 Mlle A. POULAIN L.M. DAVID Ecurie L.M. DAVID Rodrigo jet-Volvoretta 137345 € 5A0A3A 35
5 HAPPY DJOB M8Al. 2725 A. COLLETTE A. RIPOLL RIGO Gilles POCHIET TIMOKO-TILORA DJOB 137455 € 8A5M8A 23
6 HOLIDAY WELL F7AL BRU 2725 A. ANDRE PH. DEROYAND PH. DEROYAND Ni ho ped d'ombree-Ubanita madre 140350 € 2M3MD

M
4.5

7 FIGARO GEMA H9BAI 2725 LILIAN BERTIN M. VARIN Ecurie Matthieu VARIN Roc meslois-Topaze gede 142220 € DM0A4A 41
8 FEE FRAULEIN F9BAI 2725 E. DE JESUS B. BELUZE B. BELUZE Lord angot-Sibelle de corday 142270 € 5A7M6M 49
9 HETRE D'OURVILLE H7BAI 2725 V. SAUSSAYE Mme V. MOQUET D. MARCON Tiego d'etang-Avenue d'ourville 153105 € 9A5A1A 6.9

10 GAZELLE DE VAL F8BAI 2725 M. MOTTIER E. LAMBERTZ E. LAMBERTZ Viking de val-Axelle du noyer 155365 € 0A0A23
4A

7.3

11 HOTKATISSIME M7BAI 2725 L. BALU V. LEBARQUE Ecurie Comte P. de MONTESSON BRILLANTISSIME-VOTKA BLEUE 155830 € 0A4MD
M

14

12 ELDORADO DREAM H10BAI 2725 A. REBECHE ST. MEUNIER Mlle A. DOYERE Uniclove-Gloria de l'iton 155875 € 5M2M23
DM

8.5

13 HARMONY LA NUIT F7BAI 2725 W. DERSOIR-
HABIB

S. BOURLIER Ecurie Stéphane BOURLIER UN CHARME FOU-REINE PILE 158265 € DA2A5A 3.9

14 FILOU DES OUBEAUX H9BAI 2725 A. GENDROT F. TERRY Ecurie SUCCESS TROTTING Rapide du bois-Risee des corvees 158965 € 0A0A23
4M

19

Belles chances: 2  6  1  10  9 Selection: 13 Tuyau: 12

Les probables
2 HAMISH
1 HISTOIRE JOYEUSE
10 GAZELLE DE VAL
9 HETRE D'OURVILLE

Les inedits
12 ELDORADO DREAM
7 FIGARO GEMA
4 EUDES DE L'AUNAY

Les trouble-fete
8 FEE FRAULEIN
11 HOTKATISSIME
3 GIUNCHETO JEEP
5 HAPPY DJOB

Les favoris
13 HARMONY LA NUIT
6 HOLIDAY WELL

N° Cheval Nre/f
6 HOLIDAY WELL 9
12 ELDORADO DREAM 9
2 HAMISH 8
13 HARMONY LA NUIT 7
10 GAZELLE DE VAL 7
1 HISTOIRE JOYEUSE 6
11 HOTKATISSIME 5
14 FILOU DES OUBEAUX 4
9 HETRE D'OURVILLE 4

Pronostics de la presse Les Plus Données
TURFOMANIA 6 7 13 10 12 14 1
ZETURF 6 9 11 2 10 14 12
EQUIDIA.FR 13 6 9 10 12 1 2
INFOCENTRE 13 2 6 1 10 9 12
CANAL TURF 2 6 11 12 13 3 1
GENYBET 6 14 13 12 11 2 1
STATISTIQUES 12 3 2 1 6 13 10
TURF.FR 11 14 2 12 6 10 9
CLASSEMENT ORDINATEUR 6 13 12 3 11 2 10


